

наименование	реализация проекта			
	Октябрь 2019	Ноябрь 2019	Декабрь 2019	
	10	11	12	1 год
<b>ИТОГО ПРИХОД общий за ПЕРИОД</b>	0,00	4 890 694,50	5 282 280,88	10 172 975,38
<b>ИТОГО общая ВЫРУЧКА (вкл. неплательщиков)</b>	0,00	4 890 694,50	5 282 280,88	10 172 975,38
<b>ВЫРУЧКА (ДОХОД) налогооблагаемый</b>	0,00	4 830 694,50	5 202 280,88	10 032 975,38
<b>ВЫРУЧКА (ККМ) - основной объект</b>	0,00	4 324 950,00	4 659 712,50	8 984 662,50
<b>касса</b>		1 297 485,00	1 397 913,75	2 695 398,75
<b>эквайринг</b>		3 027 465,00	3 261 798,75	6 289 263,75
<b>ВЫРУЧКА иных объектов</b>		475 744,50	512 568,38	988 312,88
<b>ВЫРУЧКА ПРОЧАЯ (доход налогооблагаемый)</b>		30 000,00	30 000,00	60 000,00
<b>НЕПЛАТЕЛЬЩИКИ (выручка)</b>		60 000,00	80 000,00	140 000,00
<b>ИНВЕСТИЦИИ</b>				0,00
Кредиты и Займы				0,00
Платежи внутри ГРУППЫ				0,00
<b>ИНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ</b>				0,00
<b>РАСХОДЫ</b>	0,00	9 362 278,40	3 481 626,29	12 843 904,69
<b>ПОМЕЩЕНИЕ</b>	0,00	871 406,62	871 406,62	1 742 813,24
<b>ПРОДУКТЫ/БАР</b>	0,00	1 822 824,37	1 942 169,26	3 764 993,63
<b>ПЕРСОНАЛ (ФОТ)</b>	0,00	177 503,01	177 503,01	355 006,02
<b>ПРОГРАМНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ (ПО)</b>	0,00	22 700,00	22 700,00	45 400,00
<b>САН.ЭПИДЕМ.обслуживание (СЭС)</b>	0,00	9 679,00	9 680,00	19 359,00
<b>РЕКЛАМА</b>	0,00	175 223,50	175 223,50	350 447,00
<b>ОБОРУДОВАНИЕ покупка, ремонт (ОС)</b>	0,00	24 992,00	24 993,00	49 985,00
<b>ХОЗ.РАСХОДЫ хоз, ОП</b>	0,00	55 110,56	55 110,56	110 221,12
<b>СОДЕРЖАНИЕ ЗАЛА</b>	0,00	28 940,00	28 940,00	57 880,00
<b>СМР (обслуживание)</b>	0,00	35 002,00	35 003,00	70 005,00
<b>КОМПАНИЯ-ОФИС</b>	0,00	27 263,00	27 263,00	54 526,00
<b>НЕПРЕДВИДЕННЫЕ РАСХОДЫ (НР)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>НАЛОГИ, Гос.Пошлины</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ФИНАНСОВЫЕ ОПЕРАЦИИ (ФИН)</b>	0,00	111 634,34	111 634,34	223 268,68
<b>ПРОЧИЕ ВЛОЖЕНИЯ</b>	0,00	6 000 000,00	0,00	6 000 000,00
<b>ПРОЧИЕ ВЫПЛАТЫ</b>	0,00	1 026 165,76	1 026 165,76	2 052 331,52
<b>ИТОГО ЗАТРАТЫ</b>	0,00	10 388 444,16	4 507 792,05	14 896 236,21
<b>НАКОПИТЕЛЬНЫМ ЗАТРАТЫ ПРОЕКТА</b>	0,00	10 388 444,16	14 896 236,21	
<b>ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ПО ПРОЕКТУ</b>	0,00	-5 497 749,66	774 488,82	-4 723 260,84
<b>НАКОПИТЕЛЬНЫМ</b>	0,00	-5 497 749,66	-4 723 260,84	
<b>% СООТНОШЕНИЕ затрат К ВЫРУЧКЕ</b>				<b>СРЕДНЕЕ</b>
<b>ПРОДУКТЫ/ БАР</b>		37,27%	36,77%	37,01%
продукты (прод) от выручки		28,17%	27,77%	27,96%
пиво (розлив)		7,16%	7,05%	7,10%
алкоголь (алко)		1,95%	1,94%	1,94%
помещение		17,82%	16,50%	17,13%
ХОЗ.РАСХОДЫ хоз, ОП		1,13%	1,04%	1,08%
<b>ПЕРСОНАЛ (ФОТ, включая ФОТ+)</b>		24,61%	22,79%	23,66%
ПО		0,46%	0,43%	0,45%
СЭС		0,20%	0,18%	0,19%
<b>ОБОРУДОВАНИЕ (ОС)</b>		0,51%	0,47%	0,49%
СМР		0,72%	0,66%	0,69%
ОФИС		0,56%	0,52%	0,54%
РЕКЛАМА		3,58%	3,32%	3,44%
<b>НЕПРЕДВИДЕННЫЕ РАБОТЫ (НР)</b>		0,00%	0,00%	0,00%
<b>ФИНАНСОВЫЕ ОПЕРАЦИИ (ФИН), из них:</b>		2,28%	2,11%	2,19%
эквайринг		2,49%	2,32%	2,40%









наименование	Октябрь 2019	Ноябрь 2019	Декабрь 2019	
	10	11	12	1 год
<b>ИТОГО ПРИХОД общий за ПЕРИОД</b>	0,00	0,00	1 696 500,00	1 696 500,00
<b>ИТОГО общая ВЫРУЧКА (вкл. неплательщиков)</b>	0,00	0,00	1 696 500,00	1 696 500,00
<b>ВЫРУЧКА (ДОХОД) налогооблагаемый</b>	0,00	0,00	1 696 500,00	1 696 500,00
<b>ВЫРУЧКА (ККМ) - основной объект</b>	0,00	0,00	1 696 500,00	1 696 500,00
<b>касса</b>	0,00	0,00	508 950,00	508 950,00
<b>эквайринг</b>	0,00	0,00	1 187 550,00	1 187 550,00
<b>ВЫРУЧКА иных объектов</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ВЫРУЧКА ПРОЧАЯ (доход налогооблагаемый)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>НЕПЛАТЕЛЬЩИКИ (выручка)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ИНВЕСТИЦИИ</b>	0,00			0,00
Кредиты и Займы				0,00
Платежи внутри ГРУППЫ				0,00
<b>ИНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ</b>				0,00
<b>РАСХОДЫ</b>	0,00	11 689 856,32	3 721 027,57	15 410 883,89
<b>ПОМЕЩЕНИЕ</b>	0,00	1 680 000,00	132 500,00	1 812 500,00
<b>ПРОДУКТЫ/БАР</b>	0,00	0,00	1 150 000,00	1 150 000,00
<b>ПЕРСОНАЛ (ФОТ)</b>	0,00	362 356,32	362 356,32	724 712,64
<b>ПРОГРАМНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ (ПО)</b>	0,00	20 000,00	20 000,00	40 000,00
<b>САН.ЭПИДЕМ.обслуживание (СЭС)</b>	0,00	150 000,00	15 000,00	165 000,00
<b>РЕКЛАМА</b>	0,00	850 000,00	120 000,00	970 000,00
<b>ОБОРУДОВАНИЕ покупка, ремонт (ОС)</b>	0,00	1 000 000,00	700 000,00	1 700 000,00
<b>ХОЗ.РАСХОДЫ хоз, ОП</b>	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00
<b>СОДЕРЖАНИЕ ЗАЛА</b>	0,00	0,00	35 500,00	35 500,00
<b>СМР (обслуживание)</b>	0,00	897 500,00	797 500,00	1 695 000,00
<b>КОМПАНИЯ-ОФИС</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>НЕПРЕДВИДЕННЫЕ РАСХОДЫ (НР)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>НАЛОГИ, Гос.Пошлины</b>	0,00	0,00	200 000,00	200 000,00
<b>ФИНАНСОВЫЕ ОПЕРАЦИИ (ФИН)</b>	0,00	0,00	38 171,25	38 171,25
<b>ПРОЧИЕ ВЛОЖЕНИЯ</b>	0,00	6 730 000,00	0,00	6 730 000,00
<b>ПРОЧИЕ ВЫПЛАТЫ</b>	0,00	847 855,00	847 855,00	1 695 710,00
ФОТ+ (линейный)		490 355,00	490 355,00	980 710,00
премия (линейный)				0,00
<b>УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ</b>		357 500,00	357 500,00	715 000,00
<b>ИТОГО ЗАТРАТЫ</b>	0,00	12 537 711,32	4 568 882,57	17 106 593,89
<b>НАКОПИТЕЛЬНЫМ ЗАТРАТЫ ПРОЕКТА</b>		12 537 711,32	17 106 593,89	
<b>ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ПО ПРОЕКТУ</b>	0,00	-12 537 711,32	-2 872 382,57	-15 410 093,89
<b>НАКОПИТЕЛЬНЫМ</b>		-12 537 711,32	-15 410 093,89	-15 410 093,89
<b>% СООТНОШЕНИЕ затрат К ВЫРУЧКЕ</b>				<b>СРЕДНЕЕ</b>
<b>ПРОДУКТЫ/ БАР</b>			67,79%	67,79%
продукты (прод) от выручки			44,21%	44,21%
пиво (розлив)			23,58%	23,58%
алкоголь (алко)			0,00%	0,00%
<b>помещение</b>			7,81%	106,84%
<b>ХОЗ.РАСХОДЫ хоз, ОП</b>			8,84%	8,84%
<b>ПЕРСОНАЛ (ФОТ, включая ФОТ+)</b>			71,34%	142,67%
ПО			1,18%	2,36%
СЭС			0,88%	9,73%
<b>ОБОРУДОВАНИЕ (ОС)</b>			41,26%	100,21%
СМР			47,01%	99,91%
ОФИС			0,00%	0,00%
РЕКЛАМА			7,07%	57,18%
<b>НЕПРЕДВИДЕННЫЕ РАБОТЫ (НР)</b>			0,00%	0,00%
<b>ФИНАНСОВЫЕ ОПЕРАЦИИ (ФИН), из них:</b>			2,25%	2,25%
эквайринг			0,00%	0,00%











СВОДНЫЙ ДДС по ПРОЕКТАМ

наименование		Октябрь 2019	Ноябрь 2019	Декабрь 2019	ИТОГО за
		10	11	12	1 год
<b>ИТОГО ВЫРУЧКА</b>		<b>0,00</b>	<b>4 890 694,50</b>	<b>6 978 780,88</b>	<b>11 869 475,38</b>
ВЫРУЧКА от РЕСТОРАНОВ		0,00	4 890 694,50	6 978 780,88	11 869 475,38
	ДР	0,00	4 890 694,50	5 282 280,88	10 172 975,38
	2 ТОЧКА	0,00	0,00	1 696 500,00	1 696 500,00
прочие доходы		0,00	0,00	0,00	0,00
					0,00
<b>РАСХОДЫ</b>		<b>0,00</b>	<b>22 926 155,48</b>	<b>9 076 674,62</b>	<b>32 002 830,10</b>
<b>Общие на Объекты</b>		<b>0,00</b>	<b>21 052 134,72</b>	<b>7 202 653,86</b>	<b>28 254 788,58</b>
	ДР	0,00	9 362 278,40	3 481 626,29	12 843 904,69
	2 ТОЧКА	0,00	11 689 856,32	3 721 027,57	15 410 883,89
<b>ПРОЧИЕ ВЫПЛАТЫ (ФОТ+)</b>		<b>0,00</b>	<b>1 874 020,76</b>	<b>1 874 020,76</b>	<b>3 748 041,52</b>
	ДР	0,00	1 026 165,76	1 026 165,76	2 052 331,52
	2 ТОЧКА	0,00	847 855,00	847 855,00	1 695 710,00
<b>ИТОГО по ПРОЕКТУ</b>		<b>0,00</b>	<b>-18 035 460,98</b>	<b>-2 097 893,75</b>	<b>-20 133 354,73</b>
Итого по ПРОЕКТУ накопительным		0,00	-18 035 460,98	-20 133 354,73	-20 133 354,73

реализация проекта												
Январь 2020	Февраль 2020	Март 2020	Апрель 2020	Май 2020	Июнь 2020	Июль 2020	Август 2020	Сентябрь 2020	Октябрь 2020	Ноябрь 2020	Декабрь 2020	ИТОГО за
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	2 год
6 166 226,00	7 276 328,75	8 368 487,75	8 781 887,75	8 781 887,75	9 549 887,75	9 549 887,75	9 549 887,75	9 860 387,75	9 860 387,75	9 860 387,75	10 170 887,75	107 776 532,25
6 166 226,00	7 276 328,75	8 368 487,75	8 781 887,75	8 781 887,75	9 549 887,75	9 549 887,75	9 549 887,75	9 860 387,75	9 860 387,75	9 860 387,75	10 170 887,75	107 776 532,25
4 334 726,00	4 415 228,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	59 638 832,25
1 831 500,00	2 861 100,00	3 279 600,00	3 693 000,00	3 693 000,00	4 461 000,00	4 461 000,00	4 461 000,00	4 771 500,00	4 771 500,00	4 771 500,00	5 082 000,00	48 137 700,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
												0,00
7 353 901,49	7 753 949,51	8 556 238,67	8 738 976,17	8 388 976,17	8 628 036,17	9 013 536,17	8 663 536,17	8 739 039,92	9 124 539,92	8 774 539,92	8 850 043,67	102 585 313,98
5 607 933,70	6 007 981,72	6 810 270,88	6 993 008,38	6 643 008,38	6 882 068,38	7 267 568,38	6 917 568,38	6 993 072,13	7 378 572,13	7 028 572,13	7 104 075,88	81 633 700,50
3 265 316,13	3 297 282,15	3 835 457,56	3 834 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	3 834 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	3 834 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	43 712 196,91
2 342 617,57	2 710 699,57	2 974 813,32	3 158 103,82	3 008 103,82	3 247 163,82	3 432 663,82	3 282 663,82	3 358 167,57	3 543 667,57	3 393 667,57	3 469 171,32	37 921 503,59
1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	20 951 613,48
898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	10 777 353,48
847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	10 174 260,00
-1 187 675,49	-477 620,76	-187 750,92	42 911,58	392 911,58	921 851,58	536 351,58	886 351,58	1 121 347,83	735 847,83	1 085 847,83	1 320 844,08	5 191 218,27
-21 321 030,22	-21 798 650,97	-21 986 401,90	-21 943 490,32	-21 550 578,74	-20 628 727,17	-20 092 375,59	-19 206 024,01	-18 084 676,19	-17 348 828,36	-16 262 980,53	-14 942 136,45	-14 942 136,45

реализация проекта												
Январь 2021	Февраль 2021	Март 2021	Апрель 2021	Май 2021	Июнь 2021	Июль 2021	Август 2021	Сентябрь 2021	Октябрь 2021	Ноябрь 2021	Декабрь 2021	ИТОГО за
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	3 год
9 342 850,25	9 624 201,50	9 920 987,75	10 023 887,75	10 023 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	120 132 029,25
9 342 850,25	9 624 201,50	9 920 987,75	10 023 887,75	10 023 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	120 132 029,25
4 959 850,25	4 792 101,50	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	60 640 829,25
4 383 000,00	4 832 100,00	4 832 100,00	4 935 000,00	4 935 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	59 491 200,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
												0,00
8 514 285,49	8 608 229,68	9 146 757,42	9 182 991,17	8 832 991,17	8 885 543,67	9 055 543,67	8 885 543,67	8 885 543,67	9 235 543,67	8 885 543,67	8 885 543,67	107 004 060,65
6 768 317,70	6 862 261,89	7 400 789,63	7 437 023,38	7 087 023,38	7 139 575,88	7 309 575,88	7 139 575,88	7 139 575,88	7 489 575,88	7 139 575,88	7 139 575,88	86 052 447,17
3 513 538,88	3 446 929,82	3 835 457,56	3 834 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	3 654 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	3 834 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	43 930 067,33
3 254 778,82	3 415 332,07	3 565 332,07	3 602 118,82	3 452 118,82	3 504 671,32	3 654 671,32	3 504 671,32	3 504 671,32	3 654 671,32	3 504 671,32	3 504 671,32	42 122 379,84
1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	20 951 613,48
898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	10 777 353,48
847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	10 174 260,00
828 564,76	1 015 971,82	774 230,33	840 896,58	1 190 896,58	1 285 344,08	1 115 344,08	1 285 344,08	1 285 344,08	935 344,08	1 285 344,08	1 285 344,08	13 127 968,60
-14 113 571,70	-13 097 599,88	-12 323 369,55	-11 482 472,97	-10 291 576,40	-9 006 232,32	-7 890 888,24	-6 605 544,17	-5 320 200,09	-4 384 856,01	-3 099 511,94	-1 814 167,86	-1 814 167,86

реализация проекта												
Январь 2022	Февраль 2022	Март 2022	Апрель 2022	Май 2022	Июнь 2022	Июль 2022	Август 2022	Сентябрь 2022	Октябрь 2022	Ноябрь 2022	Декабрь 2022	ИТОГО за
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	4 год
9 342 850,25	9 624 201,50	9 920 987,75	10 023 887,75	10 023 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	120 132 029,25
9 342 850,25	9 624 201,50	9 920 987,75	10 023 887,75	10 023 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	120 132 029,25
4 959 850,25	4 792 101,50	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	60 640 829,25
4 383 000,00	4 832 100,00	4 832 100,00	4 935 000,00	4 935 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	59 491 200,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
												0,00
8 514 285,49	8 608 229,68	9 146 757,42	9 182 991,17	8 832 991,17	8 885 543,67	9 055 543,67	8 885 543,67	8 885 543,67	9 235 543,67	8 885 543,67	8 885 543,67	107 004 060,65
6 768 317,70	6 862 261,89	7 400 789,63	7 437 023,38	7 087 023,38	7 139 575,88	7 309 575,88	7 139 575,88	7 139 575,88	7 489 575,88	7 139 575,88	7 139 575,88	86 052 447,17
3 513 538,88	3 446 929,82	3 835 457,56	3 834 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	3 654 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	3 834 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	43 930 067,33
3 254 778,82	3 415 332,07	3 565 332,07	3 602 118,82	3 452 118,82	3 504 671,32	3 654 671,32	3 504 671,32	3 504 671,32	3 654 671,32	3 504 671,32	3 504 671,32	42 122 379,84
1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	20 951 613,48
898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	10 777 353,48
847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	10 174 260,00
828 564,76	1 015 971,82	774 230,33	840 896,58	1 190 896,58	1 285 344,08	1 115 344,08	1 285 344,08	1 285 344,08	935 344,08	1 285 344,08	1 285 344,08	13 127 968,60
-985 603,10	30 368,72	804 599,05	1 645 495,62	2 836 392,20	4 121 736,28	5 237 080,35	6 522 424,43	7 807 768,51	8 743 112,58	10 028 456,66	11 313 800,74	11 313 800,74

реализация проекта												
Январь 2023	Февраль 2023	Март 2023	Апрель 2023	Май 2023	Июнь 2023	Июль 2023	Август 2023	Сентябрь 2023	Октябрь 2023	Ноябрь 2023	Декабрь 2023	ИТОГО за
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	5 лет
9 342 850,25	9 624 201,50	9 920 987,75	10 023 887,75	10 023 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	120 132 029,25
9 342 850,25	9 624 201,50	9 920 987,75	10 023 887,75	10 023 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	10 170 887,75	120 132 029,25
4 959 850,25	4 792 101,50	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	5 088 887,75	60 640 829,25
4 383 000,00	4 832 100,00	4 832 100,00	4 935 000,00	4 935 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	5 082 000,00	59 491 200,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
												0,00
8 514 285,49	8 608 229,68	9 146 757,42	9 182 991,17	8 832 991,17	8 885 543,67	9 055 543,67	8 885 543,67	8 885 543,67	9 235 543,67	8 885 543,67	8 885 543,67	107 004 060,65
6 768 317,70	6 862 261,89	7 400 789,63	7 437 023,38	7 087 023,38	7 139 575,88	7 309 575,88	7 139 575,88	7 139 575,88	7 489 575,88	7 139 575,88	7 139 575,88	86 052 447,17
3 513 538,88	3 446 929,82	3 835 457,56	3 834 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	3 654 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	3 834 904,56	3 634 904,56	3 634 904,56	43 930 067,33
3 254 778,82	3 415 332,07	3 565 332,07	3 602 118,82	3 452 118,82	3 504 671,32	3 654 671,32	3 504 671,32	3 504 671,32	3 654 671,32	3 504 671,32	3 504 671,32	42 122 379,84
1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	1 745 967,79	20 951 613,48
898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	898 112,79	10 777 353,48
847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	847 855,00	10 174 260,00
828 564,76	1 015 971,82	774 230,33	840 896,58	1 190 896,58	1 285 344,08	1 115 344,08	1 285 344,08	1 285 344,08	935 344,08	1 285 344,08	1 285 344,08	13 127 968,60
12 142 365,50	13 158 337,32	13 932 567,64	14 773 464,22	15 964 360,80	17 249 704,87	18 365 048,95	19 650 393,03	20 935 737,10	21 871 081,18	23 156 425,26	24 441 769,33	24 441 769,33

СВОДНЫЙ ДДС по ПРОЕКТАМ

наименование		ИТОГО за				
		1 год	2 год	3 год	4 год	5 лет
<b>ИТОГО ВЫРУЧКА</b>		<b>11 869 475,38</b>	<b>107 776 532,25</b>	<b>120 132 029,25</b>	<b>120 132 029,25</b>	<b>120 132 029,25</b>
ВЫРУЧКА от РЕСТОРАНОВ		11 869 475,38	107 776 532,25	120 132 029,25	120 132 029,25	120 132 029,25
	ДР	10 172 975,38	59 638 832,25	60 640 829,25	60 640 829,25	60 640 829,25
	2 ТОЧКА	1 696 500,00	48 137 700,00	59 491 200,00	59 491 200,00	59 491 200,00
прочие доходы		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>РАСХОДЫ</b>		<b>32 002 830,10</b>	<b>102 585 313,98</b>	<b>107 004 060,65</b>	<b>107 004 060,65</b>	<b>107 004 060,65</b>
Общие на Объекты		28 254 788,58	81 633 700,50	86 052 447,17	86 052 447,17	86 052 447,17
	ДР	12 843 904,69	43 712 196,91	43 930 067,33	43 930 067,33	43 930 067,33
	2 ТОЧКА	15 410 883,89	37 921 503,59	42 122 379,84	42 122 379,84	42 122 379,84
<b>ПРОЧИЕ ВЫПЛАТЫ (ФОТ+)</b>		<b>3 748 041,52</b>	<b>20 951 613,48</b>	<b>20 951 613,48</b>	<b>20 951 613,48</b>	<b>20 951 613,48</b>
	ДР	2 052 331,52	10 777 353,48	10 777 353,48	10 777 353,48	10 777 353,48
	2 ТОЧКА	1 695 710,00	10 174 260,00	10 174 260,00	10 174 260,00	10 174 260,00
<b>ИТОГО по ПРОЕКТУ</b>		<b>-20 133 354,73</b>	<b>5 191 218,27</b>	<b>13 127 968,60</b>	<b>13 127 968,60</b>	<b>13 127 968,60</b>
Итого по ПРОЕКТУ накопительным		-20 133 354,73	-14 942 136,45	-1 814 167,86	11 313 800,74	24 441 769,33